53.457  20.242386  1,082.097869 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  118230

20.500  21.121759  433.000396 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  118447

34.203  20.242386  692.343241 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  118240

Subtotal

Total

Importe con letra:

$2,550.36

$342.92

DOS  MIL QUINIENTOS CINCUENTA  PESOS CON 36/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,207.44

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-03-27T20:39:39Fecha y Hora